平成 25 年５月 14 日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長  廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先
取 締 役
企画開発本部長 森 田 信 彦

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

業績予想数値と実績数値との差異に関するお知らせ

 平成 24年 11月 14日に公表いたしました平成 25年９月期第２四半期連結累計期間の連結業績予想値

と本日発表した実績数値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 25 年９月期第２四半期(累計)連結業績予想値の修正(平成 24 年 10月１日～平成 25 年３月 31 日)

 （１）差異の内容

 （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A)
（平成 24 年 11 月 14 日発表） 13,200 △1,270 △1,280 △610 △120.28

今回修正実績(B) 12,809 △703 △525 △181 △35.66

増減額(B)－(A) △390 566 754 428

増減率 △3.0% － － －

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 24 年 9 月期第２四半期） 12,896 △774 △725 △423 △83.57

（２）差異の理由

当第２四半期連結累計期間におきまして、売上高については概ね予想通りの推移となりましたが、原

価管理の徹底や経費削減の施策の実施により原価率が改善したこと、また社内コストの見直しにともな

い、営業利益は前回の予想を５億 66 百万円上回る見込みであります。

経常利益、四半期純利益におきましては、為替相場の急激な変動に伴う為替差益の計上により、前回

の予想を７億 54 百万円、４億 28 百万円それぞれ上回る見込みであります。

なお、通期の見通しにつきましては、当第２四半期連結累計期間の受注及び生産状況は良好であるも

のの、第３四半期連結会計期間以降において、海外経済を中心とした受注環境に不透明感があることな

どから、平成 24 年 11 月 14 日に発表いたしました連結業績予想値を変更しておりません。

以 上